
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupené v  zadávacím řízení společností 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne 30. 7. 2024 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

Na dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 2 

 
Dotaz č. 2.1 (citace) 

Dotaz: 
SO 001 obsahuje pol: 

 
V popisu je uvedeno, že přebytek ornice zhotovitel odveze na místo určené investorem. Nikde 
není stanoveno toto místo, popř. vzdálenost od staveniště, pro možnost stanovení ceny.  
 
Prosím o určení deponie investora.  
 
SO 001 obsahuje pol: 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023 
DIČ: CZ70947023 

 
Veřejná zakázka 

„II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ 

Evidenční číslo: Z2024-03379 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 
 

 
Je rozdíl v množství ornice, které bude zpětně použito. Pol 12 uvádí 5287,5m3, pol 14 
4879,05m3. 
Prosím o vysvětlení, popř. opravu VV.  
 
 
SO 801 obsahuje pol: 

 
Ve výkresech jsou uvedeny počty :  
Acer pseudoplatanus – javor klen   12 
Alnus glutinosa – olše lepkavá   3 
Prunus avium – třešeň ptačí    6 
Tilia cordata - lípa velkolistá   6 
 
Je rozdíl v počtu stromů mezi VV a projektovou dokumentací. Prosím o sjednocení VV s 
projektovou dokumentací.  
Stromy bez druhového určení 46ks (viz popis VV). Takovéto označení je pro ocenění značně 
neurčité. Prosím o jasné určení požadovaných stromů.  
 
SO 801 obsahuje pol: 

 
Název položky uvádí, že se má jednat o výsadbu jehličnatých stromů.  
V TZ se kromě smrku ztepilého píše o výsadbě javorů. Prosím o jasné určení požadované 
výsadby, popř. počty kusů u jednotlivých druhů stromů. Prosím o opravu VV popř. projektové 
dokumentace. 
 
 
Děkuji za vyřízení a odpovídající prodloužení termínu pro podání nabídky.  
 

http://www.ksusk.cz/


 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2.1 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že dotazované položky nejsou součástí přílohy č. 2 
smlouvy o dílo předmětné zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „II/210 Modernizace 
silnice důl Jeroným - Podstrání“. Dotazované položky jsou součástí soupisu prací zadávací 
dokumentace pro zadávací řízení na veřejnou zakázku „II/198 Modernizace silnice Teplá – 
Horní Kramolín“, kde již uplynula lhůta pro podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 
dle § 98 ZZVZ. S ohledem na shora uvedené proto zadavatel neposkytuje odpovědi na 
uvedené dotazy.  
 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel nepřistupuje k prodlužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

V Praze dne 1. 8. 2024 

 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 
 

http://www.ksusk.cz/

		2024-08-01T09:28:59+0200
	Markéta Olmerová




